
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18. jūlijā                                                                             Nr. 452 

 (protokols Nr.8, 25.§) 

 
Noteikumu Nr. 18/24 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” projekta apstiprināšana 

Dome izskata iesniegto Noteikumu „Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” projektu.  

Pašvaldības iekšējie noteikumi nosaka kārtību, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no 

Smiltenes novada pašvaldības izveidoto iestāžu un struktūrvienību sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi un sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kā arī iespējamo maksas pakalpojumu 

atvieglojumu noteikšanu. 

Noteikumu mērķis ir noteikt vienotu, skaidri izprotamu un ekonomiski pamatotu kārtību 

izcenojumu noteikšanai par pašvaldības iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

Noteikumu projekts izstrādāts, ievērojot Ministru kabineta 2011. gada 3. maija noteikumus Nr. 

333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un balstoties uz Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vadlīnijām maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtībai pašvaldībās.  

Ņemot vērā minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. jūlija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta 4. daļu, 

73.panta 1. daļas 4.punktu un Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, atklāti balsojot 10 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  
Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 18/24 „Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

